RESULTADO DO RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DO EXAME DE
SAÚDE (Médico e Odontológico) - SUB JUDICE

                  O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual do
Piauí – UESPI, torna público o Resultado do Recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da 2ª
Etapa - Exame de Saúde (Médico e odontológico) – sub judice. O parecer da Banca Examinadora
estará disponível no site do NUCEPE no link: https://nucepe.uespi.br/pmpi2021.php.

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI

SITUAÇÃOPROCESSO

INDEFERIDO23

segunda-feira, 16 de maio de 2022 Página 1 de 1